และงานจ้างก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดท าบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีคุณสมบัติเบื้องต้น                
ไว้แล้ว ก่อนวันที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐมีผลใช้บังคับ  

4. วงเงินในการจัดจ้าง 
    4.1 วงเงินงบประมาณ 7,399,000.00 บาท (เจ็ดล้านสามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 

5. ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบงาน 
     - ต้องด าเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน....90....วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. หลักประกันการเสนอราคา 
          - หลักประกันการเสนอราคา จ านวน  369,950.00 บาท  (สามแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

7. งวดงานและการจ่ายเงิน 
กรม จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ ได้ท าส า เร็จจริงตามราคาต่อหน่วย                         

ที่ก าหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงาน และราคานอกจากในกรณีต่อไปน้ี 
(1)  เมื่อปริมาณงานที่ท า เสร็จจริงในส่วนที่ เกินกว่าร้อยละ 125 (หนึ่ งร้อยยี่สิบห้า )